収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日				1,371,218
12月1日	N.Tさまよりご寄付	1,000		1,372,218
12月1日	O.Kさまよりご寄付	3,000		1,375,218
12月1日	I.Mさまよりご寄付	1,000		1,376,218
12月1日	N.Mさまよりご寄付	500		1,376,718
12月1日	F.Hさまよりご寄付	1,000		1,377,718
12月1日	F.Hさまよりご寄付	1,000		1,378,718
12月1日	N.Mさまよりご寄付	500		1,379,218
12月1日	K.Eさまよりご寄付	1,000		1,380,218
12月1日	N.Rさまよりご寄付	777		1,380,995
12月1日	S.Kさまよりご寄付	500		1,381,495
12月1日	S.Sさまよりご寄付	5,000		1,386,495
12月1日	S.Aさまよりご寄付	2,000		1,388,495
12月1日	O.Rさまよりご寄付	500		1,388,995
12月1日	K.Eさまよりご寄付	3,000		1,391,995
12月1日	S.Kさまよりご寄付	1,000		1,392,995
12月1日	I.Mさまよりご寄付	1,000		1,393,995
12月1日	H.Jさまよりご寄付	1,000		1,394,995
12月8日	O.Yさまよりご寄付	2,000		1,396,995
12月10日	M.Aさまよりご寄付	1,000		1,397,995
12月12日	T.Mさまよりご寄付	2,000		1,399,995
12月13日	O.Nさまよりご寄付	2,000		1,401,995
12月15日	I.Yさまよりご寄付	1,000		1,402,995
12月15日	A.Rさまよりご寄付	2,000		1,404,995
12月16日	T.Aさまよりご寄付	1,000		1,405,995
12月17日	O.Aさまよりご寄付	1,000		1,406,995
12月19日	I.Hさまよりご寄付	2,000		1,408,995
12月20日	S.Kさまよりご寄付	1,000		1,409,995
12月26日	M.Iさまよりご寄付	1,000		1,410,995
12月28日	レンタル倉庫 ハローストレージ		16,389	1,394,606
12月29日	O.Nさまよりご寄付	2,000		1,396,606
12月29日	K.Kさまよりご寄付	2,000		1,398,606
12月30日	ライフファンデーション 寄付金付き自販機(美容室BAZZ様)	26,628		1,425,234
12月30日	ライフファンデーション 寄付金付き自販機(コジマ建物(株)	776		1,426,010
12月30日	ライフファンデーション 寄付金付き自販機(わんわんハウスラム様)	62		1,426,072
12月30日	ライフファンデーション 寄付金付き自販機(げんきステーション様)	33		1,426,105
12月30日	A.Mさまよりご寄付	2,000		1,428,105
12月30日	paypal手数料		1,764	1,426,341
12月31日	メンバー会費	12,000		1,438,341
	12月分 合計	85,276	18,153	